
 
 

Szczecin, dnia  07.06.2024 r. 

ZZ-2380-63/24 

 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „uPzp” 

na dostawę fabrycznie nowych nieoznakowanych pojazdów elektrycznych wraz z naściennymi  

stacjami ładującymi do realizacji zadań w zakresie wsparcia logistycznego dla Komendy  

Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 07.06.2024 r.: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C)  
[w zł brutto] 

1 Polmotor Sp. z o.o.  

ul. Struga 73  

70-784 Szczecin 

385 000,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 520 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


